

## **Toast Of Honey ApS**

Gasværksvej 18A, 5.  
1656 København V

CVR-nr. 44711672

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. februar 2026

---

Astrid Vilain Tajmer  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Toast Of Honey ApS  
Gasværksvej 18A, 5.  
1656 København V

CVR-nr.: 44711672

### Direktion

Astrid Vilain Tajmer  
Katja Lund Schjølin

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 12.963 mod DKK 8.158 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 61.121.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>140.817</b>	<b>16.105</b>
Personaleomkostninger	1	-113.773	0
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>27.044</b>	<b>16.105</b>
Finansielle indtægter		248	0
Finansielle omkostninger		-10.485	-5.626
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.807</b>	<b>10.479</b>
Skat af årets resultat	2	-3.844	-2.321
<b>Årets resultat</b>		<b>12.963</b>	<b>8.158</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	12.963	8.158
<b>Årets resultat</b>	<b>12.963</b>	<b>8.158</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		74.613	48.792
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.613</b>	<b>48.792</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.218	48.660
Andre tilgodehavender		6.020	4.393
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.238</b>	<b>53.053</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>467.043</b>	<b>280.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>562.894</b>	<b>382.008</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>562.894</b>	<b>382.008</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		21.121	8.158
<b>Egenkapital</b>		<b>61.121</b>	<b>48.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.881	103.878
Selskabsskat	2	3.844	2.321
Anden gæld		447.048	227.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>501.773</b>	<b>333.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>501.773</b>	<b>333.850</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>562.894</b>	<b>382.008</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		8.158	8.158
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>8.158</b>	<b>48.158</b>
Overført via resultatdisponeringen		12.963	12.963
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>21.121</b>	<b>61.121</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	109.707	0
Andre omkostninger til social sikring	1.400	0
Andre personalemkostninger	2.666	0
<b>I alt</b>	<b><u>113.773</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
	skat	skat	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	2.321	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.321			
Skat af årets resultat	3.844	0	3.844	2.321
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>3.844</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>3.844</u></b>	<b><u>2.321</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	3.844			
<b>I alt</b>	<b><u>3.844</u></b>	<b><u>0</u></b>		